关于推荐申报2021—2022年度

浙江省高校重大人文社科攻关计划项目的公示
各部门、系（部）：
    根据《浙江省教育厅办公室关于开展2021—2022年度浙江省高校重大人文社科攻关计划项目申报工作的通知》（浙教办函[2022]281号）文件精神，经学院第七届学术委员会第十三次会议评审，拟推荐以下课题申报2021—2022年度浙江省高校重大人文社科攻关计划项目。现予以公示，公示期自2022年10月17日至10月19日。若有异议, 请于10月19日前以书面、电话或电子邮件形式向科研处反映，电话为0571-87171809，电子邮箱为158546446@qq.com，书面材料请交到2-6311办公室。
拟推荐申报2021—2022年度浙江省高校重大人文社科攻关计划项目名单

	序号
	项目名称
	项目类别
	项目负责人

	1
	东亚“宋韵文化圈”的探索及其建构
	规划重点项目
	李志梅

	2
	构建拓扑结构人际网络的社交应用拉近现实人际关系
	青年重点项目
	杨文远

	3
	发达国家辅助器具社会保障制度对浙江的启示
	青年重点项目
	钱洁源

	4
	“元宇宙”视域下数字虚拟服装的知识产权保护问题研究
	青年重点项目
	虞韵涵

科 研 处

                                     2022年10月17日